
UCHWAŁA NR RG-XXV/279/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr RG - IX / 86 / 19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 kwietnia 
2019r. w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na wykonanie remontu sieci 

wodociągowej na terenie ogródków działkowych na dz. nr ewid. 533/15 w m. Nowiny, na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz art.16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869)  Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr RG - IX / 86 / 19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 kwietnia 2019r. 
w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na wykonanie remontu sieci wodociągowej na 
terenie ogródków działkowych na dz. nr ewid. 533/15 w m. Nowiny,  na rzecz Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: FA9A75FD-2FD6-41A4-A2CE-10F2685D6F24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy w dniu 29 kwietnia 2019r. podjęła Uchwałę RG - IX / 86 / 19  w sprawie przekazania

nakładów finansowych poniesionych na wykonanie remontu sieci wodociągowej na terenie ogródków

działkowych na dz. nr ewid. 533/15 w m. Nowiny, na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej w Nowinach. Jednakże przekazane nakłady nie służą do realizacji zadań zakładu

budżetowego. Wobec powyższego należy podjąć niniejszą uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: FA9A75FD-2FD6-41A4-A2CE-10F2685D6F24. Podpisany Strona 1




